distribuční soustavy ve sjednané trase (na části dotčené nemovitosti vymezené v 
Geometrickém plánu), s tím., že v průběhu existence je možná i jeho výměna. 

Článek V. 
' Cena a platební podmínky 

Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně. 

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1 613 700 Kč (Slovy: 
Jeden milion šest set třináct tisíc sedm Set korun českých) k této částce bude přıjvočítána 
daň Z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dní uskutečnění platby, U. celkem 
1 952 577 Kč (Slovy: Jeden milion devět set padesát dva tisíce pět Set sedmdesát Sedm 
korun českých). 

Oprávněná uhradila zálohu ve výši I 959 595 Kč (Zálohová faktura - daňový doklad č. 
KOF20l90l117 ze dne 2. 9. 2019).

Smluvní strany se zavazují vyrovnat rozdíl mezi zálohou a Smluvenou cenou věcného 
břemene tak, že Povinná Z věcného břemene se zavazuje rozdíl vrátit do 60 dnů ode dne nabytí